
 

                                                                                                                                                   
                                                                                   

ПО К А Н А 
 

Асоцијацијата за дезинфекција и стерилизација на Македонија 

Ве поканува на стручна средба на 23.03.2019 год(сабота) тема: 

Примена на постапките за стерилизација,нивно следење и контрола на стерилизација. 

Хотел Континентал - Скопје 

 

             Регистрација од 11:00 – 11:40 ч. 

             Отварање 11:40 – 12:00 ч.  

        

I сесија  12:00 – 14:00 
1. Стерилизација значење и контрола - Анета Симоноска, 

2. Целосен пристап при репроцесирање на инструменти – Весна Јурошек (Словенија) 

3. Какви  и колку информации добиваме од различни индикатори  

за контрола на стерилизација - Петер Козин, (Словенија) 

4. Следење на инструменти и материјали кои се реупотребуваат – Aлександар Стојкоски, 

 

I I сесија  14:30 – 16:00 

1.Контрола на стерилизациски постапки  со осврт на валидација во стерилизација 

 Фенмен Алидини (Србија ) 

2. Организација на централна стерилизација  во Аџибадем Сити клиник Токуда, 

Антонина Корчева (Бугарија) 

 3.Премин од користење на памчлни сетови и сетови за еднкратна употреба на 

користенње сетови од висок технички материјал, Јонуз Сали (Холандија) 

4.Развој на централни стерилизации во Бугарија – Нина Гачева (Бугарија) 

5. Постер сесија  

                              16:30- 17:30  

Дискусија на тема Јавно приватно партнерство во стерилизација . 

 

       

                                                     

                       


